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A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NN  1 ROTUNDO                   ANTONELLA         29/12/1977 CZ 85

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN  1 CARTELLA                  EMANUELE GOFFREDO 22/02/1981 CZ 84

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN  2 FORESTA                   ANTONIA           04/02/1975 CZ 82

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN  3 VISCOMI                   CARMEN            04/07/1982 CZ 64,5

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN  4 D'ONOFRIO                 ANNALISA          22/10/1988 CZ 21

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  1 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 168,5

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  2 FORESTA                   ANTONIA           04/02/1975 CZ 109

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  3 CARTELLA                  EMANUELE GOFFREDO 22/02/1981 CZ 104

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  4 GRILLONE                  TERESA            14/01/1979 CZ 91,5

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  5 SCOPACASA                 CHIARA            04/05/1973 EE 83

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  6 PELLEGRINO                ANTONIO           06/09/1972 CZ 54

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  7 PETRUZZO                  MARIA GIOVANNA    15/08/1981 CZ 54

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  8 VISCOMI                   CARMEN            04/07/1982 CZ 40,5

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN  9 D'ONOFRIO                 ANNALISA          22/10/1988 CZ 21

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NN  1 FORESTA                   ANTONIA           04/02/1975 CZ 183

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NN  2 D'ONOFRIO                 ANNALISA          22/10/1988 CZ 69

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN  1 VATALARO                  ANNA CLARA        04/07/1968 CZ 19,5

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN  2 ELIA                      VINCENZO ROSARIO  08/10/1965 CZ 16

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN  3 GARCEA                    NICOLA            04/11/1973 CZ 15

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN  4 PROCOPIO                  PIERA             07/03/1962 CZ 12

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN  1 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 42,5

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN  2 LONGO                     MARIA ANGELA      04/09/1961 CZ 12

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  1 OLIVADESE                 DOMENICO          27/08/1982 CZ 103

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  2 GRANDE                    ELIANA            30/05/1978 CZ 99

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  3 IOZZO                     GIUSEPPE          21/05/1985 CZ 96

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  4 BIANCO                    SAVERIA           13/09/1988 CZ 83

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  5 DE ROCCO                  FAUSTA            07/01/1976 VV 82,5

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  6 ROTELLA                   GIUSEPPE          15/01/1984 CZ 74

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  7 PROCOPIO                  PAOLO             08/09/1986 CZ 71,5

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  8 RISADELLI                 MARCO             07/06/1985 CZ 67,5

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  9 CACOZZA                   ILARIA            15/04/1983 CZ 61

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN  10 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 42,5

A020 FISICA                             NN  1 PROCOPIO                  GIUSEPPE          13/06/1984 CZ 88

A020 FISICA                             NN  2 BATTAGLIA                 ANNA              12/07/1986 CZ 59

A020 FISICA                             NN  3 CRISTALLO                 ALESSANDRO        13/03/1986 CZ 18

A021 GEOGRAFIA                          NN  1 CARDAMONE                 ANNA MARIA        27/05/1963 CZ 71

A026 MATEMATICA                         NN  1 MALAFARINA                FILIPPO           07/01/1977 CZ 98

A026 MATEMATICA                         NN  2 PALAIA                    CATERINA          06/03/1988 CZ 92

A026 MATEMATICA                         NN  3 BATTAGLIA                 ANNA              12/07/1986 CZ 67

A026 MATEMATICA                         NN  4 CRISTALLO                 ALESSANDRO        13/03/1986 CZ 18

A027 MATEMATICA E FISICA                NN  1 BATTAGLIA                 ANNA              12/07/1986 CZ 162

A027 MATEMATICA E FISICA                NN  2 CRISTALLO                 ALESSANDRO        13/03/1986 CZ 78

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NN  1 ALTOMARE                  ELVIRA            01/06/1984 CS 106

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NN  2 CRISTOFARO                MARIA ANGELA      03/10/1977 CZ 96

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NN  3 TRAPASSO                  GABRIELLA         30/09/1983 CZ 61

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NN  4 FONTANELLA                MARIA             10/11/1962 CZ 47,5

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NN  5 SAMA'                     CATERINA TERESA   25/08/1973 EE 12

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  1 ALTOMARE                  ELVIRA            01/06/1984 CS 121,5

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  2 PONTORIERO                MARILENA          31/03/1981 CZ 121

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  3 GIDARO                    MARIA CONCETTA    15/04/1986 CZ 115,5

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  4 LATINI                    VALENTINA         28/07/1977 RM 90

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  5 TAVANO                    LORENA            27/06/1981 CZ 90

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  6 PAONESSA                  ROSINA            23/11/1978 CZ 84

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NN  7 ZOLEA                     FABIANA           05/08/1984 CZ 69

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA NN  1 PIRRONCELLO               FRANCESCO         29/10/1981 CZ 76

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  1 TORCHIA                   NICOLA            05/05/1970 CZ 181

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  2 IIRITANO                  IVAN              19/06/1984 CZ 87

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  3 SCICCHITANO               LUANA             22/10/1986 CZ 86

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  4 RONDINELLI                FRANCESCO         20/01/1986 CZ 66

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  5 SCARFONE                  MARCO             23/03/1982 CZ 64

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NN  6 CIRIACO                   ANTONIO           18/10/1980 CZ 55

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NN X 1 IANNAZZO SANTO ALESSANDRO M. 18/07/1977 CZ 116

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NN  2 CASTAGNINO                GIUSEPPE          27/06/1977 CZ 103

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NN  3 MACERI                    ALBERTO           26/07/1971 SS 81
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A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NN  1 CARDAMONE                 ANNA MARIA        27/05/1963 CZ 145

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NN  2 CARUSO                    ANNAROSA          29/11/1986 CZ 93

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NN  3 DEVITO                    ELISABETTA        26/10/1990 CZ 54

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  1 ZUMPANO                   MARIA ILARIA      07/06/1979 CZ 130,5

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  2 GUARNA                    FABIO             19/02/1970 CZ 106

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  3 ROMANO                    DORIANA           18/12/1976 RC 93

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  3/bis TAVERNA MARCELLO 27/03/1969 CZ 53

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  4 FERRO                     CHIARA            14/06/1967 VV 56

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  5 GUZZO                     GIOVANNA          11/04/1972 CZ 37

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  6 SINISCALCO                MAURIZIO          28/03/1966 CS 34

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  7 FROIO                     ROSA              10/08/1958 LE 24

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  8 GRECO                     GREGORIO          17/11/1966 CZ 19

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  9 GALLELLI                  PASQUALE FRANCESCO 08/05/1964 CZ 19

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  10 CODISPOTI                 VINCENZO          01/11/1972 CZ 18

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  11 MANTELLI                  STEFANIA          17/04/1971 CZ 18

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  12 FERRARO                   GRAZIELLA         21/04/1968 KR 17

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  13 LOMBARDO                  ROSETTA           02/06/1966 CZ 17

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  14 CORAPI                    MARIA ANTONIETTA  07/05/1969 CZ 17

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  15 PUNTURIERO                VINCENZO          22/08/1963 RC 17

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  16 CONFORTO                  GEMMA             28/06/1967 CZ 16

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  17 CHIODO                    ORSOLA SALVINA    10/02/1965 CZ 15,5

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  18 PUGLIESE                  DOMENICO          04/12/1970 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  19 PIZZONIA                  MARIA CONCETTA POM 07/05/1969 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  20 BATTAGLIA                 DEMETRIO          26/01/1973 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  21 VALIA                     STEFANIA          16/05/1972 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  22 CAIAZZA                   STEFANIA          18/11/1967 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  23 APOLLINARO                MARIA SABRINA     24/03/1969 CZ 15

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  24 DROSI                     LOREDANA          24/05/1968 CZ 14,5

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  25 RIZZUTI                   RAFFAELE          28/01/1967 CO 13

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  26 PAPPAIANNI                MARIA             08/12/1970 CZ 13

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  27 RHODIO                    CECILIA           06/07/1962 CZ 13

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  28 GARERI                    ANDREA            30/11/1970 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  29 DE MARTINO                DANIELA           08/09/1972 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  30 ZANGARI                   TIZIANA           09/10/1972 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  31 NISTICO'                  TIZIANA           19/05/1969 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  32 BRUNO                     ROSA MARIA        01/01/1967 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  33 LONGO                     MARIA ANGELA      04/09/1961 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  34 SCALAMANDRE               FERDINANDO        24/09/1964 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  35 OLIVADESE                 FRANCESCO         24/09/1964 CZ 12

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NN  36 CURCIO                    MASSIMILIANO      18/12/1968 CZ 11

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  1 DI PIETRO                 VINCENZO          23/09/1984 RC 81

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  2 PROCOPIO                  GIUSEPPE          13/06/1984 CZ 80

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  3 CONDITO                   ANNAMARIA         10/04/1981 CZ 52,5

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  4 BATTAGLIA                 ANNA              12/07/1986 CZ 49

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  5 ZIPARO                    PIETRO            01/01/1965 CZ 19

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  6 CRISTALLO                 ALESSANDRO        13/03/1986 CZ 18

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN  7 TALOTTA                   GREGORIO          17/02/1978 CZ 17

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NN  1 AMATO                     TERESA            30/08/1980 CZ 85

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NN  2 GATTO                     RENATO            20/11/1960 CZ 19

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  1 FONTANELLA                MARIA             10/11/1962 CZ 115,5

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  2 SCICCHITANO               VITTORIA          02/12/1982 CZ 102

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  3 NACCARATO                 ATTILIO           05/10/1984 CS 100

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  4 MESSINO                   DOMENICO          17/12/1981 CZ 84,5

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  5 NISTICO                   NADIA             12/09/1982 CZ 84,5

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NN  6 VONO                      TIZIANA           25/07/1977 CZ 83

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NN  1 BORELLI                   GIUSEPPE          31/08/1988 CZ 91

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NN  2 PERUGINO                  ALESSANDRO        01/02/1987 CZ 53

A052 SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI NN  1 RIVERSO                   FRANCESCO         18/04/1968 CZ 78

A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA NN X 1 CHIARELLA CATERINA 20/12/1986 CZ 29

A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA NN X 2 SAEACENO ROSA 02/05/1960 23

A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA NN R 3 IANNI                     SABINA            10/01/1985 CZ 15

A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA NN X 4 LEVATO CESARE FRANCESCO 02/07/1982 CZ 12,5

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  1 CIAMBRONE                 ELISA             18/09/1980 CZ 153

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  2 PALAIA                    CATERINA          20/03/1983 CZ 126,5

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  3 FERA                      VALENTINA         09/10/1987 CZ 97

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  4 LAZZARO                   VITTORIA          26/05/1971 EE 79,5

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  5 DE LUCA                   ANTONIETTA        03/11/1965 CZ 74,5

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  6 GALLELLI                  NANCY             24/07/1987 CZ 37

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN  7 TROPEA                    SILVIA            11/04/1980 CZ 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  1 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 168,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  2 ZUMPANO                   MARIA ILARIA      07/06/1979 CZ 130,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  3 PALAIA                    CATERINA          20/03/1983 CZ 126,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  4 ALTOMARE                  ELVIRA            01/06/1984 CS 121,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  5 COSTANTINO                GIOVANNI          20/10/1977 IM 118

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  6 MALAFARINA                FILIPPO           07/01/1977 CZ 98

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              CH  7 ROMANO                    DORIANA           18/12/1976 RC 93



ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  1 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 168,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  2 ZUMPANO                   MARIA ILARIA      07/06/1979 CZ 130,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  3 PALAIA                    CATERINA          20/03/1983 CZ 126,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  4 ALTOMARE                  ELVIRA            01/06/1984 CS 121,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  5 COSTANTINO                GIOVANNI          20/10/1977 IM 118

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  6 MALAFARINA                FILIPPO           07/01/1977 CZ 98

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              DH  7 ROMANO                    DORIANA           18/12/1976 RC 93

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  1 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 168,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  2 ZUMPANO                   MARIA ILARIA      07/06/1979 CZ 130,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  3 PALAIA                    CATERINA          20/03/1983 CZ 126,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  4 ALTOMARE                  ELVIRA            01/06/1984 CS 121,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  5 COSTANTINO                GIOVANNI          20/10/1977 IM 118

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  6 MALAFARINA                FILIPPO           07/01/1977 CZ 98

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              EH  7 ROMANO                    DORIANA           18/12/1976 RC 93

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 1 LETIZIA CONCETTA M.ROM. 12/06/1970 CZ 100

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 2 TETI                      GIUSEPPE          29/04/1989 CZ 35

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 3 TALARICO                  FABIO             05/11/1986 CZ 34,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 4 FRANCONE DAVIDE 06/05/1988 RC 29

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 5 LONGO                     ALFREDO 03/05/1983 CZ 27,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 6 SURIANO CINZIA 07/09/1979 EE 27

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 7 SPIRRIZZI BRUNO GIUSEPPE 02/04/1984 CZ 25,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 8 CONGIUSTA VINCENZO 30/04/1984 RC 25

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 9 SCIALLIS PIERPAOLO 30/06/1963 KR 24

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 10 CARDONE                   FELICE LUCA       19/11/1979 CZ 21

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 11 GRIFFO                    ANGELO CARMELO    02/11/1973 VV 20

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 12 TROPEA                    LORENZO PIER. P. 29/06/1958 CZ 20

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 13 CURCIO                    SALVATORE         18/04/1984 CZ 19,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 14 LUCIA PIETRO ORESTE 14/07/1991 CZ 19,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 15 GULLO                     DOMENICO          20/05/1956 CZ 18,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 16 BELCASTRO STEFANO 26/04/1991 RC 18

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 17 MAMERTINO                 CARMINE MARIANO   25/07/1987 CZ 18

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 18 RAUTI CATERINA 30/12/1976 CZ 18

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 19 ANGOTTI SALVATORE         15/03/1987 CS 17,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 20 MAGRO                     ANTONIO           01/07/1971 CZ 17

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 21 PANETTA                   INGRID            29/10/1980 CZ 17

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 22 BADOLATO FILOMENA 16/08/1977 RC 17

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 23 MURACA                    DOMENICO          01/06/1994 CZ 16

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 24 TORCASO                   ANDREA            09/08/1987 CZ 16

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 25 MANCARELLA MANUEL CARMELO 15,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 26 RAFFAELE GIULIANA 11/05/1978 RA 15

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 27 NAPOLI CARLO ALBERTO 10/03/1993 RC 14

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 28 COLLIA                    MICHELE           23/12/1961 VV 14

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 29 SCARAMUZZINO LAURA             03/07/1978 CZ 12,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 30 INGENUO FRANCESCO 30/11/1964 VV 12,5

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 31 MARTINO ROSARIO PASQUALE 29/08/1968 VV 12

B003 LABORATORI DI FISICA               NN X 32 SIRIANNI GIUSEPPE          26/07/1966 CZ 11

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NN  1 ZIPARO                    GIOVANNI          10/05/1986 CZ 130

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NN  2 ALOISE                    ALESSANDRO        04/03/1971 CZ 105

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 1 BORELLI                   SALVATORE         31/08/1988 CZ 38

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 2 MERCURI                   MASSIMO           26/05/1976 CZ 35

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 3 VONO                      GREGORIO          08/09/1991 CZ 33

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 4 TETI                      GIOSOFATTO 23/05/1989 VV 20

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 5 LAMANNA ROSA 19/02/1978 KR 18,5

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 6 URSINO                    MANUELA           30/10/1980 RC 16,5

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 7 COSENTINO MARZIA 03/03/1992 CZ 16

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 8 GUERRA LONDINO 20/01/1984 CZ 16

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 9 SCALISE                   FRANCESCO         22/10/1962 CZ 15,5

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 10 BARTOLOTTA FRANCESCO 09/07/1993 CZ 15

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 11 RUPERTO VINCENZO 08/01/1987 KR 14

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 12 CORAPI                    ANTONIO STEFANO 26/03/1984 CZ 14

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 13 GRANDE                    MONICA 30/05/1993 CZ 13

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 14 CHIERA LORENZO 09/10/1985 VB 13

B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       NN X 15 STRANGIS FRANCESCO         28/07/1970 CZ 11,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  1 BEVILACQUA                GIUSEPPE          04/12/1972 VV 200,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  2 MARINO                    SALVATORE         26/12/1973 CZ 177

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  3 CAPALBO                   LOREDANA PATRIZIA 18/05/1979 CS 164

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  4 ROSA                      LAURA             09/08/1979 CS 155

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  5 CHERUBINO                 LOREDANA          29/03/1980 CZ 150,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  6 FRASCa                    DANIELA           21/01/1984 RC 133,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 8 LETIZIA CONCETTA M.ROM. 12/06/1970 CZ 130

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN  9 SANGIULIANO               MARIA CATERINA    18/11/1957 CZ 112,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 10 OLOVRAP MARIA PIA 04/07/1977 CS 85,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 11 TETI                      GIUSEPPE          29/04/1989 CZ 59

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 12 PUGLIESE                  MARCELLA 10/10/1984 CZ 51,5

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 13 PASCUZZO BRUNO 22/10/1974 CS 35

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 14 GRIFFO                    ANGELO CARMELO    02/11/1973 VV 26



B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 15 COLLIA                    MICHELE           23/12/1961 VV 18

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 16 BADOLATO FILOMENA 16/08/1977 RC 17

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL NN X 17 BIANCO                    ORLANDO 26/11/1962 CZ 11

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 1 FEUDALE ALESSADRO ROSEL. 27/02/1972 EE 60,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 2 RIZZELLO                  FABIO             29/06/1979 CZ 39,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 3 SCIALLIS PIERPAOLO 30/06/1963 KR 24

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 4 PUGLIESE                  ANTONIO           30/06/1971 KR 23

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 5 TUCCI NICOLA            17/07/1981 VV 21

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 6 VARANO                    CATERINA          24/08/1981 CZ 18

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 7 PELAGGI DARIO 24/05/1982 CZ 18

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 8 FALCONE FRANCESCO 29/07/1979 CZ 17,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 9 VESCI PASQUALINO 19/05/1972 CZ 17

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 10 ALBISI MARIACHIARA 04/03/1995 CZ

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 11 GALLO LUIGI SERAFINO 24/10/1987 CZ 16,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 12 MILETTA MARIO 22/11/1981 VV 16,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 13 GIGLIO                    CARMELO           27/09/1980 CZ 16,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 14 PELLEGRINO                ANTONIO           21/09/1973 CZ 16,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 1 PIRISI SALVATORE         16

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 2 VESCI ANTONIO 27/02/1981 CZ 16

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 3 GENCARELLI MARIA 08/07/1976 EE 15

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 4 MARINO                    VITALIANO 23/06/1957 CZ 15

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 5 RASO PIETRO 11/12/1991 CZ 12

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 6 GIGLIO                    CARMELO           27/09/1980 CZ 10,5

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NN X 7 VACCARI VITALIANO ANTONIO 13/06/1971 CZ 10

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 1 INGENUO FRANCESCO 30/11/1964 VV 46.50

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 2 TROPEA                    LORENZO PIER. P. 29/06/2017 CZ 28

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 3 LONGO                     ALFREDO 03/05/1983 CZ 27,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 4 SPIRRIZZI BRUNO GIUSEPPE 02/04/1984 CZ 25,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 5 CONGIUSTA VINCENZO 30/04/1984 RC 25

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 6 TALARICO                  FABIO             05/11/1986 CZ 22,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 7 SPINA GIACOMINA 05/06/1984 CS 20

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 8 CURCIO                    SALVATORE         18/04/1984 CZ 19,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 9 GULLO                     DOMENICO          20/05/1956 CZ 18,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 10 MAMERTINO                 CARMINE MARIANO   25/07/1987 CZ 18

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 11 TORCASO                   ANDREA            09/08/1987 CZ 16

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 12 MANCARELLA MANUEL CARMELO 15,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 13 GARCEA                    EROS              06/01/1993 CZ 15

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 14 ELIA                      FRANCESCO 04/04/1991 CZ 15

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 15 NAPOLI CARLO ALBERTO 10/03/1993 RC 14

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 16 MATARAZZO LUCA 26/05/1991 CZ 12,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 17 SCARAMUZZINO LAURA             03/07/1978 CZ 12,5

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 18 SIRIANNI GIUSEPPE          26/07/1966 CZ 11

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 19 CODISPOTI                 BRUNO MARINO 23/02/1980 CZ 11

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NN X 20 AMELIO GIOVANNI          06/10/1964 CZ 11

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  1 PORCO                     SERGIO            31/05/1973 EE 221

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  2 CHERUBINO                 CLAUDIO           17/01/1977 CZ 168

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  3 CALIO                     ANDREA            12/02/1975 CZ 167

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  4 TETI                      SALVATORE         20/07/1975 CZ 121

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  5 LABATE                    ANNA              08/10/1977 RC 100

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN  6 RODOMONTE                 FABIO             17/01/1980 CZ 78

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 7 CHIARELLA CATERINA 20/12/1986 CZ 32

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 8 GUALTIERI                 MARIA             07/10/1985 CZ 31

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 9 SQUILLACIOTI MARIA 03/01/1987 CZ 27,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 10 PEZZIMENTI                GIUSEPPINA        28/08/1990 RC 20,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 11 CANDELIERE GRAZIA 05/03/1985 CZ 22,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 12 MAGRO                     ANTONIO           01/07/1971 CZ 20

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 13 VISCOMI                   GIUSEPPE          17/11/1986 CZ 18,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 14 ANGOTTI SALVATORE         15/03/1987 CS 17,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 15 TIMPANO COSMO 11/08/1981 VV 14

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 16 LEVATO MARCO             11/03/1997 CZ 13

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 17 TURRA' LAURA             23/03/1978 CZ 12,5

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 18 GAROFALO MARTINA 25/09/1982 CZ 12

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NN X 19 COSCARELLA GIANLUCA 13/07/1981 MN 12

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  1 CESARETTI                 LUCIANO           27/08/1969 CZ 222

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  2 BELLEZZA                  EDOARDO           17/02/1963 VV 168

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  3 RIZZELLO                  FABIO             29/06/1979 CZ 127

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  4 BELLINO                   LUCA MAURO        15/10/1979 CZ 126,5

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  5 COSTANTINO                GIOVANNI          20/10/1977 IM 118

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 6 LETIZIA CONCETTA M.ROM. 12/06/1970 CZ 100

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN  7 TALARICO                  PALMERINO         02/01/1981 CZ 72

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 8 VONO                      GREGORIO          08/09/1991 CZ 33

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 9 SCIALLIS PIERPAOLO 30/06/1963 KR 38

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 10 SURIANO CINZIA 07/09/1979 EE 27

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 11 MURACA                    DOMENICO          01/06/1994 CZ 26

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 12 TETI                      GIOSOFATTO 23/05/1989 VV 20

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 13 LUCIA PIETRO ORESTE 14/07/1991 CZ 19,5



B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 14 GULLO                     DOMENICO          20/05/1956 CZ 18,5

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 15 LAMANNA ROSA 19/02/1978 KR 18,5

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 16 RAUTI CATERINA 30/12/1976 CZ 18

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 17 BADOLATO FILOMENA 16/08/1977 RC 17

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 18 COSENTINO MARZIA 03/03/1992 CZ 16

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 19 GUERRA LONDINO 20/01/1984 CZ 16

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 20 URSINO                    MANUELA           30/10/1980 RC 15,5

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 21 SCALISE                   FRANCESCO         22/10/1962 CZ 15,5

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 22 RAFFAELE GIULIANA 11/05/1978 RA 15

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 23 BARTOLOTTA FRANCESCO 09/07/1993 CZ 15

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 24 RUPERTO VINCENZO 08/01/1987 KR 14

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 25 CORAPI                    ANTONIO STEFANO 26/03/1984 CZ 14

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 26 GRANDE                    MONICA 30/05/1993 CZ 13

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 27 CHIERA LORENZO 09/10/1985 VB 13

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 28 INGENUO FRANCESCO 30/11/1964 VV 46.50

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 29 MARTINO ROSARIO PASQUALE 29/08/1968 VV 12

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NN X 30 STRANGIS FRANCESCO         28/07/1970 CZ 11,5

B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NN X 1 SARACENO                  ROSA              02/05/1960 CZ 63

B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NN X 2 GARCEA                    EROS              06/01/1993 CZ 17

B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NN X 3 CALIGIURI                 LUCA              30/10/1980 CZ 15

B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND NN X 1 PUPO EMANUELE 26/06/1985 CZ 31

B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND NN X 2 SARACENO                  ROSA              02/05/1960 CZ 23

B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND NN X 3 JENCO JESSICA 22/02/1992 VV 18

B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND NN X 4 CALIGIURI                 LUCA              30/10/1980 CZ 15

B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND NN X 5 PERRICCIOLO MARIANNA 29/11/1976 NO 13

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NN X 1 PANETTA                   INGRID            29/10/1980 CZ 17

B024 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NN X 1 BARBARA NADIA             19/12/1984 VV 13

B024 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NN X 2 NANO SIMONA 12/10/1983 VV 12,5


